
Zarządzenie Nr 7/2014
Dyrektora Miejskiego Oświatowego 

Zespołu Ekonomicznego w Tarnobrzegu
z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie przedstawienia celów wiodących na 2015 rok dla Miejskiego 
Oświatowego Zespołu Ekonomicznego w Tarnobrzegu

Na podstawie art. 70 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) oraz Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 29 września 2010 r. w sprawie planu działalności 
i sprawozdania z jego wykonania (Dz. U. 2010 nr 187 poz. 1254)

zarządzam co następuje : 

§1

Przedstawiam  wiodące  cele  do  realizacji  dla  Miejskiego  Oświatowego 
Zespołu  Ekonomicznego  w  Tarnobrzegu  stanowiące   Załącznik  do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2

Zobowiązuję wszystkich podległych pracowników jednostki do zapoznania 
się z treścią niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Oświatowego 
Zespołu Ekonomicznego w Tarnobrzegu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                           Dyrektor Miejskiego Oświatowego
                                                                                                            Zespołu Ekonomicznego w Tarnobrzegu
                                                                                                                            Małgorzata Mazurek 




